2.2 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Služby do 90 dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy. 

3  

Cena předmětu Smlouvy 

3.1 Cena za poskytované plnění dle této Smlouvy je  

Cena za 1 MD (jedním MD se rozumím 8 hodin práce jednoho pracovníka – dále jen ČLKH): 

cena bez DPH:   12.000,- Kč (slovy: Dvanáct tisíc korun českých),  

výše DPH (21 %):    2.520,- Kč (slovy: Dva tisíce pět set dvacet korun českých)  

cena včetně DPH:  14.520,- Kč (slovy: Čtrnáct tisíc pět set dvacet korun českých). 

3.2 Nabyvatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli cenu za poskytnutí Služeb v rozsahu skutečně provedených 
služeb vyjádřených v MD.  

3.3 Celkový rozsah služeb Smlouvy nepřesáhne 16,5 MD (tj. 12.000,- Kč * 16,5 MD = 198.000,- Kč bez